Qualiter nos gerere debemus in dandis beneficiis 5,23		
De beneficiis accipiens 5,24		
De beneficis reddendis 5,25		
Vtrum debemus pro beneficio, cui successit iniuria 5,26		
Vtrum Deo reddi possit beneficium 6,1	De gratitudine 5,2	De gratitudine pro gratia Dei 2,10
De gratis erga Deum in Testamento Veteri 6,2		De recordatione beneficiorum Dei multiplicium 3,24
De gratis erga Deum in Testamento Nouo 6,3		
De ingratitudine 5,3		
De beneficis Iudeis collatis post diluvium 6,5		
De ingratitudine Iudeorum in Deum et que pro idolatria passi sint 6,6		
Mala decem tribum 6,7		
Mala durarum tribuum 6,8		
Mala Iudeorum post Christi passionem proper incredulitatem 6,9		
De ingratitudine hereticorum et Iude proditione 6,10		
De officio catholici predicatoris 6,11	Quanta uis eloquentiae est 8,9	
Quid potissime predicandum sit 6,12	Quantum momentum sit	
Qui prætermittendi et qui docendi et qualiter corripiendi 6,13	in pronunciatione, & apto motu corporis 8,10	
Vt predicator ab adulatio procul sit et predicandi tempora observet 6,14	Quam magni effectus	
De predicantium meritis 6,15	artium sint 8,11	
De predicantium beatitudine 6,16	Quae nulla arte effici posse 8,12	
Quantum prodest habere predicatorem 6,17	Suae quemque artis & auctorem & disputatorem optimum esse 8,13	
Quantum nocet predicatore non habere 6,18		

De humilitatis uirtute 6,21 De exaltatione humilium in Legе 6,22 De exaltatione humilium in Euangelio 6,23 De humilitate Christi 6,24 De humilitate uitiosa 6,25	De humili sentire sui ipsius 1,2 De occultanda gratia sub humilitatis custo- dia 3,8 De vili estimatione sui ipsius in oculis Dei 3,9 Quod gratia deuotionis humilitate et sui ipsius abnegatim acquiritur 4,15
De superbie uitio 7,1 Quanta mala pariat superbia 7,2 In eos, qui sanctitatis ostentatione alios carpunt 7,3 Quod superbi succumbant passionibus et que sint illa per que notantur superbi 7,4 Quod alii dignitate, alii humilitate laudari appetunt, alii Deo quoque se audient comparare 7,5 Quod sancti quandoque lapsi sint per superbiam 7,6 De superbia diaboli et superborum damnatione 7,7 De superborum poena 7,8	De superbia & impoten- tia 9,5
De obedientia Deo prestanda 7,9 Quorum imperio parentum sit 7,10 De obedientium premio 7,11 De inobedientie poena 7,12	De obedientia et subiectione 1,9 De humili submissione prelati regimine 2,2 De obedientia humili subditi ad exemplum Iesu Christi 3, 14
De patientia calunnię 7,13 De patientia persecutionis 7,14 De patientia ingratitudinis, percus- sions et bonorum ablationis 7,15	De sufferientia defectuum aliorum 1,16 Quod temporales miserie Christi exemplo equanimiter sunt ferende 3,20 De tolerantia iniuriarum et quis verus patiens probetur 3,21 Quod omnia grauia pro eterna vita sunt toleranda 3,52
Quantum prosint res aduersitatis 7,17	8. Quare aduersa dantur iustis De utilitate aduersitatis 1,12